CAMARAMUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Instalada em 28 de Março de 1915

CNPJ 31776529/0001-25
Tel.: (27) 37251255

Esp. Santo

Av. 17 de Fevereiro, 324 -

CEP 29690-000 Itaguaçu

OF. CMIT/251/2022 Itaguaçu-ES, 03 de maio de 2022

Exmo. Sr.
Uesley Roque Corteletti Thon
Prefeito Municipal
Itaguaçu-ES

Prezado Senhor,

Estamos enviando cópia da Indicação de autoria do Vereador Gelson Luis

Gobbo, aprovadà na Sessão Ordinária desta Casa, realizada no dia 02 de maio

de 2022, solicitando que seja realizado estudo de viabilidade para que o Ônibus

que leva os alunos do IFES, que passa pela localidade de Paraju, acrescente

em sua rota o Distrito de Palmeira, onde existem mais 2 alunos que estudam na

mesma Instituição de Ensino.

Na oportunidade apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Odéto Aparecido Paulista
Presidente da Câmara Municipal de Itaguaçu

{ "type": "Document", "isBackSide": false }